PAGE
4

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИи Гайнского муниципального ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
	17.03.2021

	№
	45-р

О назначении ответственного лица за предоставление информации на сервисе «Управляем вместе для бизнеса»
В целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Пермского края, в соответствии с распоряжением Правительства Пермского края от 16.12.2020 г. №330-рп «Об утверждении Стратегии развития малого и среднего предпринимательства в Пермском крае на период до 2030 года и плана мероприятий («дорожная карта») по реализации Стратегии развития малого и среднего предпринимательства в Пермском крае на период до 2030 года»:
1. Назначить главного специалиста по развитию предпринимательства и вопросам сельского хозяйства администрации Гайнского муниципального округа ответственным лицом за предоставление информации в части касающейся на сервисе «Управляем вместе для бизнеса».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального округа – глава администрации

Гайнского муниципального округа

       Е.Г. Шалгинских